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LOSB2582

LOS255017

LOS255017

TLR255009
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LOSB2582

TLR255009
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TLR255009
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LOS255017

LOS255017
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TLR255011

TLR255010
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TLR255010
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TLR255011

TLR255009

TLR255009

TLR255011

TLR255009

TLR255011
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LOSB2582

LOS255017
TLR255013

LOSB2582

LOSB2582

LOSB2582
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LOS255017
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LOSB2582

LOSB2582

LOSB2582LOSB2572
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TLR255011
LOSB2582

LOSB2582

TLR255009

LOSB2578

TLR255009

LOSB2579

TLR255009
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TLR255010

LOSB2577

LOSB2580

LOSB2579

TLR255010

TLR255008

TLR255009

LOSB2582

LOSB2582

LOSB2582

LOSB2582

LOSB2582

H Exploded Views // Explosionszeichnungen //  
Vues éclatées // Viste esplose

Body and Cage // Karosserie und Käfig //  
Corps et cage // Scocca e carrozzeria
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TLR5933 TLR5933

LOSB6481
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TLR6313
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TLR5933
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LOS252103

LOS251076
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TLR255004
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LOS251073
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LOSB0884

TLR255018
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TLR255028

LOSB5017
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LOS255017

TLR255013

TLR255013

LOSB3214
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TLR255009
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TLR255009

LOSB0886

LOSB2585

TLR255028

TLR256009

LOS251072

LOS5270

LOSB5016

LOSB5017
TLR255005
TLR5903

LOSB2570 LOS252103

TLR255037

TLR255014

LOS352001

LOSB3203

LOSB3202

LOSB3203

LOS251075

TLR255009

TLR256006
LOSB5014

LOSB3214

LOSB5014

TLR256006
TLR255013

LOSB5015

TLR255013

TLR255009

LOSB5014

LOS251075
LOSB3202

LOSB3203
LOSB3202

LOSB3203
LOSB3202

LOSB3201
LOSB5973

LOS255017

TLR256009

LOSB2586

Chassis, Center // Karosserie, Mitte // Carrosserie centrale // Telaio, centro
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LOSB5973
LOSB3294

LOSB3201

LOSB3202

LOSB3203

LOSB3202

LOSB3201
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LOSB3216

LOSB2071
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TLR256010 LOSB2074

TLR256010

TLR255036
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LOSB3225
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LOSB5972

LOSB2072

LOSB2074LOSB2073LOSB3224

LOSB3217
LOSB5904

TLR256009 LOSB5902

LOSB5903TLR256009

LOSB6110

LOS235015
LOSB2079

LOSB251071

LOSB5904

TLR255016

LOSB2074

TLR255028

TLR256009

LOSB2079

LOSB2078F

TLR255019

TLR5933

LOSB2573

LOSB6110
LOSB5904

TLR256011

TLR255030

TLR255024

LOSB2562

LOSB2574

LOSB6579

TLR255036

LOS251074

Chassis, Front // Karosserie, vorn // Carrosserie avant // Telaio, fronte
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LOSB2084
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TLR255010

LOSB2576

LOSB2562
LOSB2859

Chassis, Rear // Karosserie, hinten // Carrosserie arrière // Telaio, retro
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TLR353004

TLR353003

TLR253001

LOSB2873

TLR253001

LOSB2863

TLR253000

TLR253001

LOSB2871

TLR253001

LOSB2855

TLR253001

LOSB2855

TLR253001

LOSB2855

LOSB2855 LOSB2855

LOSB2965
LOSB2972

LOSB2855

TLR253001

LOSB2855

TLR253001

LOSB2855

TLR253001

LOSB2872

TLR253001

TLR253000

LOSB2864

TLR253001

LOSB2873

TLR253001

TLR353003

TLR353004

Shocks, Front and Rear // Stoßdämpfer, vorn und hinten / 
Amortisseurs, avant et arrière // Ammortizzatori, anteriori e posteriori

Front // Vorderseite // 
Avant // Fronte

Rear // Rückseite // 
Arrière // Retro
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LOSR5031

LOS252093

TLR256005

LOSB5039

TLR256012

TLR255012

TLR255025

LOS55007

LOSR5033

ZENE6320RC

LOSB5038

LOSB252094

LOSB5975

TLR256010

TLR255035

LOSB5045

Engine // Motor // Moteur // Motore
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M2.5 x 8mm (LOS251073)

M4 x 12mm (TLR255013)

M4 x 16mm (LOS255017)

M4 x 20mm (TLR255014)

M4 x 25mm (LOS255018)

M5 x 12mm (TLR255026)

M5 x 20mm (TLR255028)

M5 x 25mm (TLR255029)

M5 x 30mm (TLR255030)

M5 x 50mm (LOSB6480)

M6 x 16mm (TLR255037)

M6 x 20mm (TLR255038)

M2.5 (LOSB6535)

M3 (TLR6352)

M4 (TLR256006)

M5 (LOSB6535)

M6 (TLR256010)

M5 (TLR256008)

M3 Nylock (TLR6313)

M5 Nylock (TLR256009)

M6 Nylock (TLR256011)

M3 x 10mm (TLR5932)

M3 x 12mm (TLR5933)

M4 x 8mm (TLR245003)

M4 x 12mm (LOSB6465)

M4 x 20mm (TLR255011)

M4 x 40mm (LOSB6465)

M5 x 16mm (TLR255023)

M5 x 20mm (TLR255024)

M5 x 30mm (LOSB6480)

M3 x 3mm (LOSB6501)

M4 x 5mm (LOSB6501)

M4 x 8mm (LOSB6501)

M5 x 6mm (LOSB6501)

M5 x 40mm (LOSB6501)

M8 x 16mm (LOSB6501)

(LOSB5800)

(LOSB5800)

(LOSB5800)

Hardware
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M2.5 x 20mm (LOS251074)

M3 x 10mm (TLR5903) M3 x 12mm (TLR5904)

M3 x 20mm (TLR5911)

M4 x 8mm (TLR255005)

M4 x 12mm (TLR255007)

M4 x 16mm (TLR255008)

M4 x 20mm (TLR255009)

M4 x 25mm (TLR255010)

M4 x 30mm (LOS255011)

M4 x 35mm (LOS255012)

M4 x 40mm (LOSB6085)

M5 x 10mm (TLR255017)

M5 x 16mm (TLR255018)

M5 x 20mm (TLR255019)

M5 x 30mm (TLR255020)

M5 x 35mm (LOSB6110)

M5 x 40mm (LOSB6110)

M6x16mm (TLR255035)

M6 x 30mm (TLR255038)

10 x 20 x 0.5mm (LOSB3202)

9 x 13 x 0.2mm (LOSB3208)

5 x 10 x 0.3mm (LOSB3202)

20 x 32 x 7mm (LOSB5971)

15 x 28 x 7mm (LOSB5975)

15 x 24 x 5mm Flanged (LOSB5973)

12 x 24 x 6mm (LOSB5972)

9 x 20 x 6mm (LOSB5974)

10 x 15 x 4mm (LOSB5970)

6 x 10 x 3mm (LOSA6946)



63LOSI® 5IVE-T BND: 1/5 4WD SCT 2.0

I

Wheels & Tires // Räder & Reifen // Jantes et Pneus // Ruote & Gomme 

Shock Parts // Stoßdämpferteile // Eléments d'Amortisseurs // Parti Ammortizzatore 

Engine & Accessories // Motor & Zubehör // Moteur & Accessoires // Motore & Accessori 

Part # English Deutsch Français Italiano

LOSB2863 Front Shock Body, Hard Anodized (2): 5T Vorderes Stoßdämpfergehäuse, hartelo-
xiert (2): 5T

Corps d’amortisseur avant, Anodisation 
dure (2) : 5T

Corpo ammortizzatore anteriore, sottopo-
sto a una anodizzazione resistente (2): 5T

LOSB2864 Rear Shock Body, Hard Anodized (2): 5T Hinteres Stoßdämpfergehäuse, hartelo-
xiert (2): 5T

Corps d’amortisseur arrière, Anodisation 
dure (2) : 5T

Corpo ammortizzatore posteriore, sottopo-
sto a una anodizzazione resistente (2): 5T

LOSB2855 Shock Plastics & Balls (4): 5T Kugelpfanne und Kugel (4): 5T 5T -Pièces plastique et rotules 
d'amortisseurs (4)

Parti in plastica e sfere ammortizzatore 
(4): 5T

TLR253001 Shock Rebuild/Hardware set (4): 5T Stoßdämpfer-Umbau/Hardwaresatz 
(4): 5T

Reconstruction d’amortisseur/Ensemble 
de matériel (4) : 5T

Ammortizzatore rigenerato/set bullo-
neria (4): 5T

LOSB2857 Shock Boots (8): 5T Schutztüllen für Dämpfer (8): 5T 5T -Chaussettes d'amortisseurs (8) Base ammortizzatore (8): 5T

TLR353003 Bleeder Shock Caps, Al (2): 5T Stoßdämpfer-Entlüfterkappen, 
Aluminium (2): 5T

Capuchons d’amortisseurs avec pur-
geurs, Al (2) : 5T

Tappi di sfiato per ammortizzatori, Al 
(2): 5T

TLR353004 BldrShkCapHdwr:5T, MINI WRC Stoßdämpfer-Entlüfterkappen, 
Hardware: 5T, MINI WRC

Capuchons d’amortisseurs avec pur-
geurs, Matériel : 5T, MINI WRC BldrShkCapHdwr:5T, MINI WRC

LOSB2859 Shock Mount Set (4): 5T Dämpferbefestigung (4): 5T 5T -Fixations d'amortisseurs (4) Set montaggio ammortizzatori (4): 5T

LOSB2965 Front Springs 11.6 lb. Rate, Blue (2): 5T Federnsatz Vorne (2) Blau: 5T 5T -Ressort avant dureté 11.6lb., Bleu (2) Molle anteriori 5,5 kg, tipo blu (2): 5T

LOSB2871 Nutted Shock Shaft & Piston Kit, Front: 
5T

Stoßdämpferkolben m. Innengewinde u. 
Kolben, vorne: 5T

Tige d’amortisseur avant à fixation par 
écrou avec kit de pistons : 5T

Kit albero ammortizz. con dado e 
pistone, anteriore: 5T

LOSB2872 Nutted Shock Shaft & Piston Kit, Rear: 
5T

Stoßdämpferkolben m. Innengewinde u. 
Kolben, hinten: 5T

Tige d’amortisseur arrière à fixation par 
écrou avec kit de pistons : 5T

Kit albero ammortizz. con dado e 
pistone, posteriore: 5T

LOSB2873 Piston Kit (24): 5T. MINI WRC Kolbensatz (24): 5T. MINI WRC Kit de pistons (24) : 5T. MINI WRC Set pistoni (24): 5T. MINI WRC

LOSB2972 Rear Springs 8.0 lb. Rate, Blue (2): 5T Federnsatz Hinten (2) Blau: 5T 5T -Ressort arrière dureté 8.0lb., Bleu (2) Molle posteriori 4,0 kg, tipo blu (2): 5T

TLR253000 Shock Adjuster w/O-ring, AL, BLK(2): 5T Stoßdämpfer Einsteller mit O-Ring, 
Aluminium, schwarz (2): 5T

Dispositif de réglage des amortisseurs 
avec joint torique, AL, VRAC (2) : 5T

Regolatore ammortizzatori con/regola-
zione a tenuta stagna, AL, BLK(2): 5

Part # English Deutsch Français Italiano

LOS45022 Wheel and Beadlock Set, Gry (2): 5T 2.0 Rad und Beadlock-Satz, grau (2): 5T 2.0 Ensemble roue et verrou, Gris (2) : 5T 2.0 Set ruota e Beadlock, Gry (2): 5T 2.0

LOSB7241 Tire Inserts, Soft (2): 5T Reifen Einlagen, weich (2): 5T 5T -Inserts de pneus souples (2) Inserti gomme, morbide (2): 5T

LOS45023 Tire Set, Firm (2): 5T 2.0 Radsatz, fest (2): 5T 2.0 Ensemble de pneus, Solide (2) : 5T 2.0 Set ruote, dure (2): 5T 2.0

Part # English Deutsch Français Italiano

ZENG320RC Zenoah G320 32cc Engine with Carb Zenoah G320 32 cm³ Motor mit 
Vergaser Moteur à carburant Zenoah G320 32cc Motore Zenoah G320 32cc con 

carburante

LOS55007 Air Filter Assembly: 5T 2.0 Luftfilterbaugruppe: 5T 2.0 Ensemble filtre à air : 5T 2.0 Assemblaggio filtro dell'aria: 5T 2.0

TLR256012 Air Cleaner Foam Elements (2): 5T 2.0 Schaumstoffelemente Luftfilter (2): 
5T 2.0

Éléments en mousse du purificateur 
d’air (2) : 5T 2.0

Elementi in spugna del filtro dell'aria 
(2): 5T 2.0

LOS252094 Clutch Mount w/Bearings (Assm) & 
Hardware: 5T 2.0

Kupplungshalter mit Lager (montiert) 
und Hardware: 5T 2.0

Support d’embrayage avec roulements 
(ensemble) et Matériel : 5T 2.0

Elementi e bulloneria di montaggio 
della frizione con/cuscinetti (Assm): 
5T 2.0

LOSB5038 Clutch Bell & Hardware: 5T Kupplungsglocke und Zubehör: 5T 5T -Cloche d'embrayage et accessoires Campana frizione e accessori: 5T

LOSB5039 Clutch Shoes & Spring, 8,000 RPM: 5T Kupplungsbacken und Federn 8000 
UmH: 5T

5T -Machoires et ressorts d'embrayage 
8000 tr/min Ganasce frizione & molle, 8000 RPM: 5T

LOSB5045 20T Pinion Gear, 1.5M & Hardware: 5T Ritzel 20Z inkl. Zubehör; 5T 5T -Pignon 20T, m1,5 et accessoires Pignone 20T, 1,5M e accessori: 5T

LOSB5014 Gas Tank Mount Set: 5T Tank Montageset: 5T 5T -Set de fixation du réservoir Set montaggio serbatoio: 5T

LOSB5015 Gas Tank Complete: 5T Tank Komplett: 5T 5T -Réservoir complet Serbatoio completo: 5T

LOSB5016 Gas Tank Cap Set: 5T Tankverschluß Set: 5T 5T -Bouchon de réservoir Set coperchio serbatoio: 5T

LOSB5017 Gas Line & Clamp Set: 5T Benzinleitung und Klemmensatz: 5T 5T -Set durites et attaches Set tubetto benzina e morsetto: 5T

LOSR5010 Pull-Start Assembly, Losi 26cc Anreissstarter, Losi 26cc Lanceur complet, Losi 26cc Avviatore montato, Losi 26cc

LOSR5017 Spark Plug, Losi 26cc Zündkerze, Losi 26cc Bougie, Losi 26cc Candela, Losi 26cc

LOSR5018 Kill Switch, Losi 26cc Motor Aus Schalter, Losi 26cc Coupe circuit, Losi 26cc Interruttore stop, Losi 26cc

LOSR5026 Muffler Screws (2), Losi 26cc Auspuff Schrauben, Losi 26cc Vis de fixation du silencieux (2), Losi 26cc Viti silenziatore (2), Losi 26cc

LOSR5031 Exhaust Gasket (2), Losi 26cc Schalldämpferdichtung, Losi 26cc Joint d'échappement (2), Losi 26cc Guarnizione scarico (2), Losi 26cc

LOSR5033 Carburetor Gasket Set (3), Losi 26cc Vergaserdichtung, Losi 26cc Joint de carburateur, Losi 26cc Set guarnizioni carburatore (3), Losi 26cc

Parts Lists // Teilelisten // 
Liste des pièces // Elenco componenti
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Ball Bearings // Kugellager // Roulements // Cuscinetti 

Suspension // Aufhängung // Suspension // Sospensioni 

Chassis // Chassis // Chassis // Chassis 

Body and Stickers // Karosserie & Aufkleber // Carrosserie & Stickers // Carrozzeria & Adesivi 

Part # English Deutsch Français Italiano

LOSB2071 Front Suspension Arm Set (2): 5T Querlenker Set Vorne (2): 5T 5T -Set de bras de suspension avant (2) Set braccetti sospensione anteriore 
(2): 5T

LOSB2072 Front Spindle Set (2): 5T Achsschenkel Vorne (2): 5T 5T -Set de fusées avant (2) Set fuselli anteriori (2): 5T

LOSB2073 Front Spindle Carrier Set (2): 5T Achsschenkelhalter Set (2): 5T 5T -Set d'étrier porte fusées (2) Set supporti fuselli anteriori (2): 5T

LOSB2074 Front King Pins & Arm Bushings, Alum: 
5T

Lenkhebelträgerbolzen & Lagerbuchse 
, Alu. 5T 5T -Axes avants et paliers Boccole perni e braccetti King ante-

riori, Allum: 5T

LOSB2076 Rear Suspension Arm Set (2): 5T Achsschenkel Hinten (2): 5T 5T -Set de bras de suspension arrière (2) Set braccetti sospensione posteriore (2): 5T

LOSB2077 Rear Hub Carrier Set (2): 5T Radträger Hinten: 5T 5T -Set de fusées arrière(2) Set supporto mozzo posteriore (2): 5T

LOSB2078F Front Hinge Pin Brace Set, Alum: (2) 5T Querlenkerhalter Set Vorne, Aluminium 
(2): 5T

5T -Set de renforts de cellule avant en 
aluminium (2)

Set fermo perno cardine anteriore, 
Allum: (2) 5T

LOSB2078R Rear Hinge Pin Brace Set, Alum: (2) 5T Querlenkerhalter Set Vorne, Aluminium 
(2): 5T

5T -Set de renforts de cellule arrière en 
aluminium (2)

Set fermo perno cardine posteriore 
Allum: (2) 5T

LOSB2079 F/R Pin Mount Covers (4): 5T Abdeckkappe für Antriebsklaue Mitte 
V/H (4):  5T

5T -Protections de reforts de cellules 
avant et arrière (4) Coperture montaggio perni F/R (4): 5T

LOSB2080 Hinge Pin Set (6): 5T Querlenkerstift Set (6): 5T 5T -Set d'axes (6) Set perni cardine (4): 5T

LOSB2082 Front Shock Tower, 7075 Alum: 5T   Dämpferbrücke Vorne: 5T 5T -Support d'amortisseurs avant Attacco ammortizzatore anteriore, 
7075 Allum: 5T

LOSB2084 Rear Shock Tower, 7075 Alum: 5-T Dämpferbrücke Hinten: 5T 5T -Support d'amortisseurs arrière Attacco ammortizzatore posteriore, 
7075 Allum: 5T

Part # English Deutsch Français Italiano

LOSA6957 Steering Bearing Set, 10 x 15 x 4mm (4): 5T Kugellagerset Lenkung, 10 x 15 x 4mm (4): 5T 5T -Set de roulements 10 x 15 x 4 de direction (4) Set cuscinetti sterzo, 10 x 15 x 4mm (4): 5T

LOSB5971 Inner Axle Bearings, 20 x 32 x 7mm 
(2):  5T

Kugellager Radachse Innen (2), 20 x 32 
x 7mm: 5T

5T -Roulement intérieur fusée 20 x 32 
x 7mm (2)

Cuscinetti asse interno,  20 x 32 x 
7mm (2): 5T

LOSB5972 Outer Axle Bearings, 12 x 24 x 6mm 
(2): 5T

Kugellager Radachse Außen (2), 12 x 24 
x 6mm: 5T

5T -Roulement extérieur fusée 12 x 24 
x 6mm (2)

Cuscinetti asse esterno, 12 x 24 x 
6mm (2): 5T

LOSB5973 Diff Support Bearings, 15 x 24 x 5mm, 
Flanged (2): 5T

Kugellager mit Flansch für Diff (2), 15 x 
24 x 5mm: 5T

5T -Roulement 15 x 24 x 6mm à 
flasques pour différentiel (2)

Cuscinetti supporto diff. 15 x 24 x 
5mm, flangiati (2): 5T

LOSB5974 Diff Pinion Bearings, 9 x 20 x 6mm 
(2): 5T Kugellager 9 x 20 x 6mm (2): 5T 5T -Roulements 9 x 20 x 6mm pour 

pignons de différentiel (2)
Cuscinetti pignone diff. 9 x 20 x 6mm 
(2): 5T

LOSB5975 Clutch Bell Bearings, 15 x 28 x 7mm 
(2): 5T Kupplungslager, 15 x 28 x 7mm (2): 5T 5T -Roulements 15 x 28 x 7mm pour 

cloche d'embrayage (2)
Cuscinetti campana frizione, 15 x 28 x 
7mm (2): 5T

LOSA6946 6x10x3 Rubber Sealed BB (4) 6 x 10 x 3 gummiversiegeltes Kugel-
lager (4)

Roulement à billes hermétique en 
caoutchouc 6 x 10 x 3 (4) BB sigillati in gomma 6x10x3 (4)

Part # English Deutsch Français Italiano

LOS251070 ServoSaver&Bellcrank Set:5T 2.0 Servo-Saver- und Umlenkhebelsatz: 
5T 2.0

Économiseur de servo et Ensemble de 
levier de renvoi : 5T 2.0 Set salvasterzo e squadrette: 5T 2.0

LOS251072 Main Chassis Plate: 5T 2.0 Chassis : 5T 2.0 5T 2.0-Plaque principale de châssis Piastra principale chassis: 5T 2.0

LOSB2541 Front Transmission Case Set: 5T Diff. Kasten Vorne: 5T 5T -Carter de différentiel avant Set scatola trasmissione anteriore: 5T

LOSB2542 Rear Transmission Case Set: 5T Diff. Kasten Hinten: 5T 5T -Carter de différentiel arrière Set scatola trasmissione posteriore 5T

LOSB2543 Bearing Inserts, Rear Diff/Trans: 5T Lagerschalen für Diff. Kasten Hinten: 5T 5T -Cales de réglage de différentiel et 
de transmission

Inserti cuscinetti diff/trasm. posteriore: 
5T

TLR252009 Center Diff Mount Set: 5B, 5T Mitteldiff. Halter Set: 5B, 5T 5T -Set de support de différentiel central Set supporto differenziale centrale: 5T

LOSB2551 Steering Post Set (2): 5T Stehbolzen Servosaver Set (2): 5T 5T -Set de pivots de direction (2) Set montante sterzo (2): 5T

LOS251071 Steering Rack & Hardware: 5T 2.0 Zahnstange und Hardware: 5T 2.0 Crémaillère de direction et Matériel : 5T 2.0 Sterzo e bulloneria: 5T 2.0

Part # English Deutsch Français Italiano

LOS350005 Front Hood Section, Clear: 5T 2.0 Frontklappenabschnitt, transparent: 5T 2.0 Section de capot avant, transparent : 5T 2.0 Sezione anteriore cofano, vuota: 5T 2.0

LOS350006 CompleteBodySet,Clear:5T 2.0 Vollständiger Karosseriesatz, transpa-
rent: 5T 2.0

Ensemble carrosserie complète, trans-
parent : 5T 2.0 Corpo completo, vuoto: 5T 2.0

LOSB8102 Cab Body Section, Clear: 5T Karosserie Fahreraum, Klar: 5T 5T -Cabine Sezione cabina, chiara: 5T

LOSB8103 Left Rear Fender & # Plate, Clear: 5T Karosserie links hinten, Klar: 5T 5T -Aile gauche avec plaque porte numéro Parafango post. sinistro & # piastra, 
chiara: 5T

LOSB8104 Right Rear Fender & # Plate, Clear: 5T Karosserie rechts hinten, Klar: 5T 5T -Aile droite avec plaque porte numéro Parafango post. destro & # piastra, chiara: 5T

LOS259003 Sticker& Graphic Sheet, Blue: 5T 2.0 Sticker- und Grafikbogen, blau: 5T 2.0 Autocollant et feuille graphique, Bleu : 5T 2.0 Sticker e foglio grafico, blu: 5T 2.0

LOS259004 Sticker & Graphic Sheet, Orange: 5T 2.0 Sticker- und Grafikbogen, orange: 5T 2.0 Autocollant et feuille graphique, Orange : 5T 2.0 Sticker e foglio grafico, arancione: 5T 2.0
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Drivetrain // Antrieb // Transmission // Trasmissione 
Part # English Deutsch Français Italiano

LOSB3201 Diff Housing Set (1): 5T Diff. Gehäuse Set(1): 5T 5T -Set de corps de différentiel (1) Set sede differenziale (1): 5T

LOSB3202 Internal Diff Gears & Shims (6): 5T Differential und Distanzscheiben (6): 5T 5T -Rondelles et pignon internes de 
différentiel (6)

Ingranaggi e distanziali interni dif-
ferenziale (6): 5T

LOSB3203 Diff Seal & Hardware Set (1): 5T Dichtungsatz und Zubehör für Diff (1): 5T 5T -Set de joint et visserie de différentiel (1) Set guarnizione e accessori differenziale (1): 5T

LOSB3204 Front Diff Ring Gear: 5T Tellerrad Vorne: 5T 5T -Couronne de différentiel avant Corona dentata diff. anteriore: 5T

LOSB3206 Rear Diff Ring Gear: 5T Tellerrad Hinten: 5T 5T -Couronne de différentiel arrière Corona dentata diff. posteriore: 5T

LOSB3208 F/R Diff Pinion Gear, 13T: 5T Triebling 13Z Vorne/Hinten: 5T 5T -Pignon d'attaque de différenciel av/arr, 13T Pignone F/R diff. 13T: 5T

LOS352001 Spur Gear, 62T: 5T 2.0 Stirnrad, 62T: 5T 2.0 Engrenage, 62T : 5T 2.0 Corona, 62T: 5T 2.0

LOSB3212 F/R Diff Outdrive Set (2): 5T Antriebsklauen Vorne/Hinten (2): 5T 5T -Noix de sortie de diff av/arr (2) Set alberi esterni F/R diff. (2): 5T

LOSB3214 Center Diff Outdrive Set (2): 5T Antriebsklauen Mitte (2): 5T 5T -Noix de sortie de diff central (2) Set alberi esterni F/R diff. centrale (2): 5T

LOSB3216 F/R Driveshaft & CV Coupler (1): 5T Antriebsachse und CV Verbinder Vorne/
Hinten(1): 5T 5T -Cardan CVD av/arr (1) Semiasse F/R e accoppiatore CV (1): 5T

LOSB3217 CV Joints & Pins (2): 5T CV Verbinder inkl. Stift (2): 5T 5T -Goupille et jonction de cardan CVD (2) Giunti CV & perni (2): 5T

LOS251075 GearMesh&BrakeBraces: 5T 2.0 Zahneingriff und Bremsstützen: 5T 2.0 Engrènement et bagues de frein : 5T 2.0 Ingranaggi principali e supporti freni: 5T 2.0

LOS252090 F/R Center Drive Dogbone Coupler (2): 5T 2.0 Front/Heck zentrale Antriebskupplung 
Dogbone (2): 5T 2.0

Coupleur Dogbone de transmission 
centrale avant/arrière (2) : 5T 2.0

Accoppiamento Dogbone trasmissione 
centrale F/R (2): 5T 2.0

LOS252091 Center, Front Dogbone: 5T 2.0 Mitte, vorderes Dogbone: 5T 2.0 Dogbone central, avant : 5T 2.0 Centrale, Dogbone anteriore: 5T 2.0

LOS252092 Center, Rear Dogbone: 5T 2.0 Mitte, hinteres Dogbone: 5T 2.0 Dogbone central, arrière : 5T 2.0 Centrale, Dogbone posteriore: 5T 2.0

LOS252093 ClutchHousing,Zenoah32:5T2.0 Kupplungsgehäuse, Zenoah 32: 5T 2.0 Carter d’embrayage, Zenoah 32 : 5T2.0 Alloggiamento frizione, Zenoah 32: 5T 2.0

LOS252094 CltchMntw/bearings&Hard: 5T 2.0 Kupplungshalter mit Lager und Hard-
ware: 5T 2.0

Support d’embrayage avec roulements 
et Matériel : 5T 2.0

Elementi di montaggio/cuscinetti e 
bulloneria frizione: 5T 2.0

LOS252095 BrakePadHardware Set: 5T 2.0 Bremsbelag Hardware-Satz: 5T 2.0 Plaquette de frein, Ensemble de maté-
riel : 5T 2.0 Set bulloneria dischi per freni: 5T 2.0

LOS252097 OtdrveO-rngs&DffGskts(3): 5T 2.0 Otdrve O-Ringe und DffGskts (3): 5T 2.0 Transmission ext Joint torique et Joints 
du différentiel (3) : 5T 2.0

Regolazione a tenuta stagna alberi 
esterni  e giunto diff. (3): 5T 2.0

LOS252098 Wheel Nuts, Black (4): 5T 2.0 Radmuttern, Schwarz (4): 5T 2.0 Écrous de roue, Noir (4) : 5T 2.0 Dadi ruota, neri (4): 5T 2.0

LOSB3224 F/R Stub Axle & Pins (1): 5T Radachse & Pins (1):5T 5T -Axe de roue av/arr avec goupille (1) Perno ruota F/R e perni (1): 5T

LOSB3225 F/R Wheel Hex & Pin (2): 5T Radmitnehmer v/h (2): 5T 5T -Hexagone de roue av/arr (2) F/R esagonale ruota  e perno (2): 5T

LOSB3230 Brake Cams & Bushings (2): 5T Bremsgestänge (2): 5T 5T -Came de frein avec paliers (2) Camme freno e boccole (2): 5T

TLR252011 Brake Disc, Pad & Screw Set: 5T 2.0 Bremsscheiben, Beläge und 
Schraubensatz: 5T 2.0

5T 2.0 -Set de Disque, plaquettes de 
frein et visserie Set disco freno, sede e viti: 5T 2,0

Part # English Deutsch Français Italiano

TLR251003 Servo Saver Tube, Spring & Adjuster: 5T 2.0 Steckrohr inkl. Feder u. Rändel-
schraube: 5T 2.0

5T 2.0 -Tube,ressort et bague de sauve 
servo

Tubo, molla e regolatore salvaservo: 
5T 2,0

LOSB2558 F&R Chassis Brace & Spacer Set: 5T Chassis Streben u. Distanzstück Set: 5T 5T -Set de renforts av et arr de châssis 
et entretoises Set staffe e distanziali chassis F&R: 5T

LOSB2562 Sway Bar Set & Hardware (3 ea. F&R): 
5T

Stabilisator Set inkl. Zubehör Vorne/
Hinten: 5T

5T -Set de barre anti-roulis av et arr et 
visserie

Set barra antitorsione e accessori (3 
cad. F&R): 5T

LOSB2570 Side Guard Set (2): 5T Seitenschutz Set (2): 5T 5T -Protections latérales (2) Set protezione laterale (2): 5T

LOSB2571 Left Cage Side: 5T Überrollbügel Set Links: 5T 5T -Arceau, coté gauche Gabbia lato sinistro: 5T

LOSB2572 Right Cage Side: 5T Überrollbügel Set Rechts: 5T 5T -Arceau, coté droit Gabbia lato destro: 5T

LOSB2573 F&R Bumper Set: 5T Stoßfänger Set Vorne/Hinten: 5T 5T -Set de parechocs avant et arrière Set paraurti F&R: 5T

LOSB2574 Front Skid Plate, Bumper Brace & 
Spacers: 5T Unterfahrschutz u. Stoßfängerhalter :5T 5T -Plaque de friction avant,renforts de 

parechoc et entretoises
Piastra protezione anter., staffa e 
distanziali paraurti: 5T

LOS251074 LED Light Bar, Front: 5T 2.0 LED-Lichtstange, vorn: 5T 2.0 Barre d’éclairage à DEL, avant : 5T 2.0 Barra a LED, frontale: 5T 2.0

LOSB2576 Rear Bumper Brace Set (3): 5T Stoßfänger Set Hinten: 5T 5T -Set de renforts de parechoc arrière (3) Set staffe paraurti posteriore (3): 5T

LOSB2577 Front Cage Support Set (2): 5T Überrollbügel Reparaturset Vorne: 5T 5T -Set de supports d'arceau avant (2) Set supporto gabbia anteriore (2): 5T

LOSB2578 Center & Front Top Cage Support Set: 5T Überrollbügel Reparaturset Mitte/
Oben: 5T

5T -Set de supports d'arceau avant 
supérieur et central (2)

Set supporto gabbia superiore ante-
riore e centrale: 5T

LOSB2579 Rear Top & Side Cage Set: 5T Überrollbügel Hinten/Oben/Seite: 5T 5T -Set d'arceau arrière supérieur et 
latéral

Set gabbia postero-superiore & 
laterale: 5T

LOSB2580 Rear Cage Mount & Fender Brace Set 
(4): 5T

Überrollbügelhalter hinten & Kotflügel-
halter Set (4): 5T

5T -Support d'ailes et d'arceau arrière 
(4)

Set supporto gabbia posteriore & staffa 
parafango (4): 5T

LOSB2581 Mud Flap & Retainer Set (2): 5T Überrollbügelbefestigung und Kl-
emmset (2): 5T 5T -Set de bavettes (2) Set fissaggio aletta parafango (2): 5T

LOSB2582 Body Mount Washers & Pads (56): 5T Karosseriehalter Unterlegscheiben & 
Pads

5T -Rondelles et patins de support de 
carrosserie(56)

Rondelle e sedi per fissaggio car-
rozzeria (56): 5T

LOSB2585 Radio Tray Set: 5T Radioplatte Set: 5T 5T -Platine radio Set alloggiamento radio: 5T

LOSB2586 Radio Tray Covers: 5T Abdeckungen für Radioplatte: 5T 5T -Couvercle de platine radio Coperchio alloggiamento radio: 5T
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Hardware // Zubehör // Visserie et Accessoires // Viti e Parti Meccaniche 
Part # English Deutsch Français Italiano

LOS252098 Wheel Nuts, Black (4):5T 2.0 Radmuttern, Schwarz (4): 5T 2.0 Écrous de roue, Noir (4) : 5T 2.0 Dadi ruota, neri (4): 5T 2.0

LOSB5800 Spring Body Clip Set (14): 5T Karosserieklammern (14): 5T 5T -Set de clips de ressorts (14) Set clip per molle carrozzeria (14): 5T

LOS252103 EngineMntInsert&Screws, BLK, 20T(5): 
5T 2.0

Motorbefestigungset und Schrauben 
(5) 20Z: 5T 2.0 5T 2.0 -Inserts de support moteur 19T (5) Supporti motore e viti, 19T (5): 5T 2,0

LOS251073 Steering Linkage Set: 5T 2.0 Lenkgestänge Set: 5T 2.0 5T 2.0 -Set de tringlerie de direction Set rinvii sterzo: 5T 2,0

LOS251076 Throttle/Brake Linkage Set: 5T 2.0 Gas und Bremsgestänge Set: 5T 2.0 5T 2.0 -Set de tringlerie de gaz/frein Set rinvii motore/freno: 5T 2,0

LOSB5902 Turnbuckle Set (6): 5T Gewindestiftsatz Recht/Links (6): 5T 5T -Set de biellettes (6) Set tenditori (6): 5T

LOSB5903 Rod End Set (12): 5T Kugelpfannen (12): 5T 5T -Set de chappes (12) Set terminali uniball (12): 5T

LOSB5904 Camber & Steering Pivot Ball Set (12): 5T Kugelkopf f. Sturz u. Lenkung 5T -Set de rotules (12) Set perni a sfera camber & sterzo (12): 5T

LOSB6085 4mm BH Screw Asst. (27): 5T Rundkopfschraube M4: 5T 5T -Assortiment de vis à tête bombée M4 (27) Viti BH 4 mm (27): 5T

LOSB6110 5mm BH Screw Asst (24): 5T Rundkopfschraube M5: 5T 5T -Assortiment de vis à tête bombée M5 (24) Viti BH 5 mm (24): 5T

LOSB6450 Wheel Screw Set, 3x10mm BH & Cap 
(20ea): 5T Radschrauben Set,3 x10mm (20):5T 5T -Vis à tête bombée M3x10 et 

bouchon(20)
Set viti ruote, 3x10mm BH & Cap 
(20 cad.): 5T

LOSB6451 3mm BH & Cap Screw Asst (38): 5T 3mm Rundkopf & Kopfschraube  
Sortiment (38):5T 5T -Assortiment de vis M3 à tête bombée (38) Viti a brugola & BH 3 mm (38): 5T

LOSB6465 4mm FH & Cap Screw Asst. (32): 5T 4mm Flachkopf & Kopfschraube  
Sortiment( 32):5T 5T -Assortiment de vis M4 à tête fraisée (32) Viti a brugola & FH 4 mm (32): 5T

LOSB6480 5mm FH & Cap Screw Asst. (24): 5T 5mm Flachkopf & Kopfschraube  
Sortiment (32):5T 5T -Assortiment de vis M5 à tête fraisée (24) Viti a brugola & FH 5 mm (24): 5T

LOSB6481 Rear Toe Block & Brace Screws (2): 5T Querlenkerhalter hinten & Schrauben (2) :5T 5T -Vis de Bloc de pincement arrière et du renfort Viti blocco "toe" posteriore e staffe (2): 5T

LOSB6490 6mm BH & FH Screw Asst (20): 5T 6mm Rund- Flachkopfschrauben 
Sortiment (20): 5T

5T -Assortiment de vis à tête bombée et 
fraisée M6 (20) Viti BH & FH 6 mm (20): 5T

LOSB6501 Set Screw Asst. 3,4,5 & 8MM (19): 5T Madenschrauben Sortiment . 3,4,5 & 
8MM (19): 5T 5T -Assortment de vis M3,M4,M5 et M8 (19) Set viti 3, 4, 5, 8 mm (19): 5T

LOSB6535 Washer Assortment, 6 sizes (27): 5T Unterlegscheibensortiment 6 Größen (27) :5T 5T -Assortiment de rondelles, 6 tailles (27) Assortimento rondelle, 6 misure (27): 5T

LOSB6560 Drive Pin Set (16): 5T Mitnehmerbolzen (16): 5T 5T -Set de goupilles (16) Set perni trasmissione (16): 5T

LOSB6579 Lower Shock Mounting Screw Set, 5mm 
(6): 5T

Stoßdämpferhalter Schrauben Set 
Unten, 5mm (6):5T

5T -Set de vis M5 de fixation inférieure 
d'amortisseurs

Set viti inferiori ammmortizz. 5 mm 
(6): 5T

LOSB6590 Lock Nut Asst. 3,4,5,6MM (24): 5T Stopmuttern 3,4,5,6MM (24): 5T 5T -Assortiment d'écrous auto-freinés 
M3,M4,M5 et M6 (24)

Assortimento dadi autobloccanti 3, 4, 
5, 6 mm (24): 5T

LOSB6591 Side Cage Nut-Inserts (4): 5T Mutterneinsätze Seitenkäfig (4):5T 5T -Insert lateraux d'arceau Inserti-dadi gabbia laterale (4): 5T

LOSB6592 5IVE Emergency Hardware Kit (150+): 5T 5IVE Notfall Emergency Reperatur Set  
(150+): 5T 5T - Emergency Hardware Kit (150+): 5T Kit viteria di emergenza per 5IVE 

(150+): 5T

TLR235006 Button Head Screws M2.5x8mm (10) Rundkopfschrauben, M2,5 x 8 mm 
(10) Vis à tête bombée, M2,5 x 8 mm (10) Viti a testa tonda, M2,5 x 8 mm (10)

TLR252001 FrntDiffRingGear,LtWt:5B,5T,MIN” Frnt Diff Ring Gear, LtWt: 5B, 5T, MIN” Couronne du différentiel avant, Limite de 
poids : 5B, 5T, MIN’’ FrntDiffRingGear,LtWt:5B,5T,MIN”

TLR255004 Cap Head Screws, M2.5x8mm (10) Inbusschrauben, M2,5 x 8 mm (10) Vis d’assemblage creuses, M2,5 x 8 mm 
(10)

Viti a testa cilindrica, M2,5 x 8 mm 
(10)

TLR255005 Button Head Screws, M4x8mm (10) Rundkopfschrauben, M4 x 8 mm (10) Vis à tête bombée, M4 x 8 mm (10) Viti a testa tonda, M4 x 8 mm (10)

TLR255007 Button Head Screws, M4x12mm (10) Rundkopfschrauben, M4 x 12 mm 
(10) Vis à tête bombée, M4 x 12 mm (10) Viti a testa tonda, M4 x 12 mm (10)

TLR255008 Button Head Screws, M4x16mm (10) Rundkopfschrauben, M4 x 16 mm 
(10) Vis à tête bombée, M4 x 16 mm (10) Viti a testa tonda, M4 x 16 mm (10)

TLR255009 Button Head Screws M4x20mm (10) Rundkopfschrauben, M4 x 20 mm 
(10) Vis à tête bombée, M4 x 20 mm (10) Viti a testa piana, M4 x 20 mm (10)

TLR255010 Button Head Screws, M4x25mm (10) Rundkopfschrauben, M4 x 20 mm 
(10) Vis à tête bombée, M4 x 25 mm (10) Viti a testa piana, M4 x 25 mm (10)

TLR255011 Cap Head Screws, M4x20mm (10) Inbusschrauben, M4 x 20 mm (10) Vis d’assemblage creuses, M4 x 20 mm 
(10) Viti a testa piana, M4 x 20 mm (10)

TLR255012 Cap Head Screws, M4x25 (10) Inbusschrauben, M4 x 25 (10) Vis d’assemblage creuses, M4 x 25 (10) Viti a testa cilindrica, M4 x 25 mm 
(10)

TLR255013 Flat Head Screws, M4x12mm (10) Flachkopfschrauben, M4 x 12 mm 
(10) Vis à tête plate, M4 x 12 mm (10) Viti a testa piana, M4 x 12 mm (10)

TLR255014 Flat Head Screws, M4x20mm (10) Flachkopfschrauben, M4 x 20 mm 
(10) Vis à tête plate, M4 x 20 mm (10) Viti a testa piana, M4 x 20 mm (10)

TLR255015 Setscrew, Cup Point, M4x5mm (10) Feststellschraube, Ringschneide, 
M4 x 5 mm (10)

Vis de fixation, Bout cuvette, M4 x 5 mm 
(10)

Grano, punta bombata, M4 x 5 mm 
(10)

TLR255016 Setscrew, Cup Point, M4x8mm (10) Feststellschraube, Ringschneide, 
M4 x 8 mm (10)

Vis de fixation, Bout cuvette, M4 x 8 mm 
(10)

Grano, punta bombata, M4 x 8 mm 
(10)

TLR255017 Button Head Screws, M5x10mm (10) Rundkopfschrauben, M5 x 10 mm 
(10) Vis à tête bombée, M5 x 10 mm (10) Viti a testa tonda, M5 x 10 mm (10)

TLR255018 Button Head Screws, M5x16mm (10) Rundkopfschrauben, M5 x 16 mm 
(10) Vis à tête bombée, M5 x 16 mm (10) Viti a testa tonda, M5 x 16 mm (10)

TLR255019 Button Head Screws, M5x20mm (10) Rundkopfschrauben, M5 x 20 mm (10) Vis à tête bombée, M5 x 20 mm (10) Viti a testa piana, M5 x 20 mm (10)



67LOSI® 5IVE-T BND: 1/5 4WD SCT 2.0

Misc. Parts // Diverse Teile // Pièces Diverses // Varie 

Optional Parts // Diverse Teile // Pièces Optionnelles // Parti Opzionali 

Part # English Deutsch Français Italiano

DYNE4100 2-Cycle Oil, 100cc: 5ive-T 2-Cycle Oil, 100cc: 5ive-T 2-Cycle Oil, 100cc: 5ive-T 2-Cycle Oil, 100cc: 5ive-T

LOSB4610 Wheel, Shock, & Multi-Wrench Set: 5T Rad und Dämpferwerkzeug; Kunstoff: 5T 5T -Clé à roues et amortisseurs en plastique Set chiavi multiple varie: 5T

LOSB0897 HD On/Off Switch w/20AWG wire: 5T HD EIN/AUS Schalter m/20AWG Kabel 
& Gold Kontaktstecker

Interrupteur On/Off , câbles diam 
0,8mm,contacts paqués or

Interruttore HD on/off con fili 20AWG 
(0,8 mm), 5T

LOSB0884 S900S 1/5 Scale Steering Servo 
w/Metal Gears: 5T S900 Lenkservo 1;5 mit Metalgetriebe Servo de direction 1/5 S900S, pignons métal S900S - Servo con ingran. metallo 

per sterzo, scala 1:5

LOSB0886 S901T 1/5 Scale Throttle Servo with 
Metal Gears

Stoßdämpferkolben m. Innengewinde 
u. Kolben, hinten

Servo de gaz S901T à pignons métal pour 
véhicule 1/5

S901T Servo motore scala  
1/5 c/ingranaggi metallici

LOSA99209 HD Ring & Pinion Grease Getriebefett Hochbelastbar Graisse pour pignons Grasso HD per ingranaggi

SPMSRS6000 SRS6000 DSMR AVC Surface Rx SRS6000 RX m. AVC Récepteur SRS6000 avec AVC RX SRS6000 c/AVC

Part # English Deutsch Français Italiano

TLR255020 Button Head Screws, M5x30mm (10) Rundkopfschrauben, M5 x 30 mm (10) Vis à tête bombée, M5 x 30 mm (10) Viti a testa tonda, M5 x 30 mm (10)

TLR255023 Cap Head Screws, M5x16mm (10) Inbusschrauben, M5 x 16 mm (10) Vis d’assemblage creuses, M5 x 16 mm (10) Viti a testa cilindrica, M5 x 16 mm (10)

TLR255024 Cap Head Screws, M5x20mm (10) Inbusschrauben, M5 x 20 mm (10) Vis d’assemblage creuses, M5 x 20 mm (10) Viti a testa cilindrica, M5 x 20 mm (10)

TLR255025 Cap Head Screws, M5x50mm (10) Inbusschrauben, M5 x 50 mm (10) Vis d’assemblage creuses, M5 x 50 mm (10) Viti a testa cilindrica, M5 x 50 mm (10)

TLR255026 Flat Head Screws, M5x12mm (10) Flachkopfschrauben, M5 x 12 mm (10) Vis à tête plate, M5 x 12 mm (10) Viti a testa piana, M5 x 12 mm (10)

TLR255028 Flat Head Screws, M5x20mm (10) Flachkopfschrauben, M5 x 20 mm (10) Vis à tête plate, M5 x 20 mm (10) Viti a testa piana, M5 x 20 mm (10)

TLR255029 Flat Head Screws, M5x25mm (10) Flachkopfschrauben, M5 x 25 mm (10) Vis à tête plate, M5 x 25 mm (10) Viti a testa piana, M5 x 25 mm (10)

TLR255030 Flat Head Screws, M5x30mm (10) Flachkopfschrauben, M5 x30 mm (10) Vis à tête plate, M5 x 30 mm (10) Viti a testa piana, M5 x 30 mm (10)

TLR255032 Setscrew, Cup Point, M5x6mm (10 Feststellschraube, Ringschneide, 
M5 x 6 mm (10) Vis de fixation, Bout cuvette, M5 x 6 mm (10) Grano, punta bombata, M5 x 6 mm (10)

TLR255036 Button Head Screws, M6x30mm (10 Rundkopfschrauben, M6 x 30 mm (10) Vis à tête bombée, M6 x 30mm (10) Viti a testa tonda, M6 x 30 mm (10)

TLR255037 Flat Head Screws, M6x16mm (10) Flachkopfschrauben, M6 x 16 mm (10) Vis à tête plate, M6 x 16 mm (10) Viti a testa piana, M6 x 16 mm (10)

TLR255038 Flat Head Screws, M6x20mm (10) Flachkopfschrauben, M6 x 20 mm (10) Vis à tête plate, M6 x 20 mm (10) Viti a testa piana, M6 x 20 mm (10)

TLR256005 Nylock Nut, M4 (10) Nylock-Mutter, M4 (10) Contre-écrou Nylock, M4 (10) Dado Nylock, M4 (10)

TLR256006 Washers, M4(10) Unterlegscheiben, M4 (10) Rondelles, M4 (10) Rondelle, M4 (10)

TLR256008 Split Lock Washer, M5 (10) Feder-Sicherungsscheibe, M5 (10) Rondelle de blocage fendue, M5 (10) Rondella di sicurezza elastica, M5 (10)

TLR256009 Nylock Nut, M5 (10) Nylock-Mutter, M5 (10) Contre-écrou Nylock, M5 (10) Dado Nylock, M5 (10)

TLR256010 Washers, M6 (10) Unterlegscheiben, M6 (10) Rondelles, M6 (10) Rondelle, M6 (10)

TLR256011 Nylock Nut, M6 (10) Nylock-Mutter, M6 (10) Contre-écrou Nylock, M6 (10) Dado Nylock, M6 (10)

TLR5903 Button Hd Screws, M3 x 10mm (10) Rundkopfschrauben, M3 x 10 mm (10) Vis à tête bombée, M3 x 10mm (10) Viti a testa tonda, M3 x 10mm (10)

TLR5904 Button Hd Screws, M3 x 12mm (10) Rundkopfschrauben, M3 x 12 mm (10) Vis à tête bombée, M3 x 12mm (10) Viti a testa tonda, M3 x 12mm (10)

TLR5911 Button Head Screws,M3 x 20mm(10) Rundkopfschrauben, M3 x 20 mm (10) Vis à tête bombée, M3 x 20mm (10) Viti a testa tonda, M3 x 20mm (10)

TLR5932 Cap Head Screws, M3 x 10mm (10) Inbusschrauben, M3 x 10 mm (10) Vis d’assemblage creuses, M3 x 10mm (10) Viti a testa cilindrica, M3 x 10mm (10)

TLR5933 Cap Head Screws, M3 x 12mm (10) Inbusschrauben, M3 x 12 mm (10) Vis d’assemblage creuses, M3 x 12mm (10) Viti a testa cilindrica, M3 x 12mm (10)

TLR6313 Locknut, M3 x .5 x 5.5mm (10) Kontermutter, M3 x 0,5 x 5,5 mm (10) Contre-écrou M3 x 5 x 5,5 mm (10) Controdadi, M3 x 5 x 5,5 mm (10)

TLR6352 Washers, M3 (10) Unterlegscheiben, M3 (10) Rondelles, M3 (10) Rondelle, M3 (10)

VTR236044 M5 Nylock FlangedSerratedNut(10) M5 Nylock gezahnte Flanschmutter 
(10)

Contre-écrou Nylock à embase striée et 
bridée M5 (10) Dado serrato flangiato Nylock M5 (10)

Part # English Deutsch Français Italiano

DYNB0500 7.4v 5200mAh 2s 15c LiPo 7.4v 5200mAh 2s 15c LiPo Li-Po 2S 7.4V 5200mA 15C LiPo 7.4v 5200mAh 2s 15c 

TLR354000 F/R Inner Hinge Pin, TiCN (2): 5T 2.0 Vorderer/hinterer Scharnierbolzen 
innen, TiCN (2): 5T 2.0

Axe d’articulation interne avant/arrière, 
TiCN (2) : 5T 2.0

Viti di supporto, interne F/R, TiCN (2): 
5T 2.0

TLR354001 Hinge Pin, Rear, Outer, TiCN (2): 5T 2.0 Scharnierbolzen, hinten, außen, TiCN 
(2): 5T 2.0

Axe d’articulation externe arrière, TiCN (2) : 
5T 2.0

Viti di supporto, posteriori, esterne, 
TiCN (2): 5T 2.0

LOSB2091 Alum. Front Spindle Set, Blue (2): 5T Alu.  Achsschenkel vorne, Blau (2): 5T 5T -Set de fusées avant en aluminium (2), bleu Set fuselli anteriori allum., blu (2): 5T

LOSB2094 Alum. Rear Hub Set, Blue (2): 5T Alu Achsschenkelhalter Set Blau (2): 5T 5T -Set de fusées arrière en aluminium (2), bleu Set mozzo posteriore allum., blu (2): 5T

TLR252015 Bearing Insert, Rear, Aluminum, HA: 5B Lagereinsatz, hinten, Aluminium, HA: 5B Insert de roulement arrière, aluminium, HA : 5B Inserto cuscinetto, posteriore, Alluminio, 
HA: 5B

TLR351001 Aluminum Top Chassis Brace, HA: 5T Obere Karosseriestrebe, Aluminium, HA: 5T Support de carrosserie supérieur en aluminium, 
HA : 5T Bretella telaio superiore, Allumionio, HA: 5T

TLR351003 Aluminum Front Chassis Brace, HA: 5T Vordere Karosseriestrebe, Aluminium, HA: 5T Support de carrosserie avant en aluminium, HA : 5T Bretella telaio anteriore, Allumionio, HA: 5T

TLR351004 Aluminum Rear Chassis Brace, HA: 5T Hintere Karosseriestrebe, Aluminium, HA: 5T Support de carrosserie arrière en aluminium, HA : 5T Bretella telaio posteriore, Allumionio, HA: 5T

LOSB2860 Titanium Shock Mount Set (4): 5T Titanium Dämpferbefestigung (4): 5T 5T -Titanium Fixations d'amortisseurs (4) Set montaggio ammortizzatori Titanium (4): 5T

TLR353001 Shaft, Shock, Fr, TiCN (2): 5T Welle, Stoßdämmer, vorne, TiCN (2): 5T Arbre, Amortisseur, Av, TiCN (2) : 5T Pignone, ammortizzatore, anteriore, TiCN 
(2): 5T

TLR353002 Shaft, Shock, Rear, TiCN (2): 5T Welle, Stoßdämmer, hinten, TiCN (2): 5T Arbre, Amortisseur, Ar, TiCN (2) : 5T Pignone, ammortizzatore, posteriore, TiCN 
(2): 5T
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LOSB2964  Front Springs 10.3 lb Rate, Gold (2): 5T Federnsatz Vorne 10,3 lb Gold (2): 5T  5T -Ressort avant dureté 10.3lb., doré (2) Molle anteriori 5 kg, tipo oro (2): 5T

LOSB2966  Front Springs 12.9 lb Rate, Red (2): 5T Federnsatz Vorne 12,9 lb Rot (2): 5T  5T -Ressort avant dureté 12.9lb., rouge (2) Molle anteriori 6,5 kg, tipo rosso (2): 5T

LOSB2970  Rear Springs 6.8 lb Rate, Gold (2): 5T Federnsatz Hinten 6,8 lb Gold (2): 5T  5T -Ressort arrière dureté 6.8lb., doré (2) Molle posteriori 3,5 kg, tipo oro (2): 5T

LOSB2971  Rear Springs 9.3 lb Rate, Red (2): 5T Federnsatz Hinten 9,3 lb Rot (2): 5T  5T -Ressort arrière dureté 9.3lb., rouge (2) Molle posteriori 4,5 kg, tipo rosso (2): 5T

TLR252005 F/R Diff Outdrive, LtWt, V2 (2): 5B Front/Heck Differentialantrieb, leicht, 
V2 (2): 5B

Arbre extérieur du différentiel avant/arrière, 
Limite de poids, V2 (2) : 5B

Set alberi esterni F/R diff., LtWt, V2 
(2): 5B

TLR252008  Center Diff Outdrive, LtWt, V2 (2): 5T  Zentraler Differentialantrieb, leicht, 
V2 (2): 5T

 Arbre extérieur du différentiel central, 
Limite de poids, V2 (2) : 5T

 Set alberi esterni centrali diff., LtWt, 
V2 (2): 5T

LOSB3228 Wheel Nuts, Captured (4): 5T Radmuttern (4): 5T 5T -Ecrous de roues (4) Dadi ruote, prigionieri (4): 5T

LOSB4611 Alum. Wheel Wrench: 5T Alu Radschlüssel: 5T 5T -Clé de roues en aluminium Chiave ruota allum.: 5T

LOSB4612 Alum. Turnbuckle Wrench 5T Alu Einstellschlüssel  f. Gewindestange: 5T 5T -Clé de biellette en aluminium Chiave tenditori allum.: 5T

LOSB5046 18T Pinion Gear, 1.5M & Hardware: 5T Ritzel 18Z, 1,5M & Zubehör 5T -Pignon 18T, m1,5 et accessoires Pignone 18T, 1,5M e accessori: 5T

LOSB5044 19T Pinion gear, 1.5M & hardware: 5T 19T Zahnradgetriebe, 1.5M und 
Hardware: 5T

Engrenage à pignons 19T, 1,5M et maté-
riel : 5T Pignone 19T, 1,5M e bulloneria: 5T

LOS352007 21T Pinion Gear, 1.5M & Hardware: 5T 21T Zahnradgetriebe, 1.5M und 
Hardware: 5T

Engrenage à pignons 21T, 1,5M et maté-
riel : 5T Pignone 21T, 1,5M e bulloneria: 5T

LOS352008 22T Pinion Gear, 1.5M & Hardware: 5T 22T Zahnradgetriebe, 1.5M und 
Hardware: 5T

Engrenage à pignons 22T, 1,5M et maté-
riel : 5T Pignone 22T, 1,5M e bulloneria: 5T

LOS252099 EngineMntInsert&Screws, BLK, 18T(5): 
5ive-T 2.0

Motorhalterungseinsatz und Schrau-
ben, schwarz, 18T (5): 5ive-T 2.0

Inserts de montage pour moteur et vis, 
VRAC, 18T (5) : 5ive-T 2.0

Inserto di montaggio motore e viti, 
BLK, 18T (5): 5T 2.0

LOS252100 EngineMntInsert&Screws, BLK, 
18.5T(5): 5ive-T 2.0

Motorhalterungseinsatz und Schrau-
ben, schwarz, 18.5T (5): 5ive-T 2.0

Inserts de montage pour moteur et vis, 
VRAC, 18,5T (5) : 5ive-T 2.0

Inserto di montaggio motore e viti, 
BLK, 18,5T (5): 5T 2.0

LOS252101 EngineMntInsert&Screws, BLK, 19T(5): 
5ive-T 2.0

Motorhalterungseinsatz und Schrau-
ben, schwarz, 19T (5): 5ive-T 2.0

Inserts de montage pour moteur et vis, 
VRAC, 19T (5) : 5ive-T 2.0

Inserto di montaggio motore e viti, 
BLK, 19T (5): 5T 2.0

LOS252102 EngineMntInsert&Screws, BLK, 
19.5T(5): 5ive-T 2.0

Motorhalterungseinsatz und Schrau-
ben, schwarz, 19.5T (5): 5ive-T 2.0

Inserts de montage pour moteur et vis, 
VRAC, 19,5T (5) : 5ive-T 2.0

Inserto di montaggio motore e viti, 
BLK, 19,5T (5): 5T 2.0

LOS252103 EngineMntInsert&Screws, BLK, 20T(5): 
5ive-T 2.0

Motorhalterungseinsatz und Schrau-
ben, schwarz, 20T (5): 5ive-T 2.0

Inserts de montage pour moteur et vis, 
VRAC, 20T (5) : 5ive-T 2.0

Inserto di montaggio motore e viti, 
BLK, 20T (5): 5T 2.0

LOS252104 EngineMntInsert&Screws, BLK, 
20.5T(5): 5ive-T 2.0

Motorhalterungseinsatz und Schrau-
ben, schwarz, 20.5T (5): 5ive-T 2.0

Inserts de montage pour moteur et vis, 
VRAC, 20,5T (5) : 5ive-T 2.0

Inserto di montaggio motore e viti, 
BLK, 20,5T (5): 5T 2.0

LOS252105 EngineMntInsert&Screws, BLK, 21T(5): 
5ive-T 2.0

Motorhalterungseinsatz und Schrau-
ben, schwarz, 21T (5): 5ive-T 2.0

Inserts de montage pour moteur et vis, 
VRAC, 21T (5) : 5ive-T 2.0

Inserto di montaggio motore e viti, 
BLK, 21T (5): 5T 2.0

LOS252106 EngineMntInsert&Screws, BLK, 
21.5T(5): 5ive-T 2.0

Motorhalterungseinsatz und Schrau-
ben, schwarz, 21.5T (5): 5ive-T 2.0

Inserts de montage pour moteur et vis, 
VRAC, 21,5T (5) : 5ive-T 2.0

Inserto di montaggio motore e viti, 
BLK, 21,5T (5): 5T 2.0

LOS252107 EngineMntInsert&Screws, BLK, 22T(5): 
5ive-T 2.0

Motorhalterungseinsatz und Schrau-
ben, schwarz, 22T (5): 5ive-T 2.0

Inserts de montage pour moteur et vis, 
VRAC, 22T (5) : 5ive-T 2.0

Inserto di montaggio motore e viti, 
BLK, 22T (5): 5T 2.0

LOSB5910 Titanium Turnbuckle Set (6), 5T Alu Einstellschlüssel f. Gewindes-
tange Set (6): 5T 5T -Set de biellette en titane (6) Set tenditori in titanio (6), 5T

LOSB7029 Beadlock Set, Inner & Outer, Blue (2ea): 
5T

Beadlock Set Innen & Außen, Blau 
(je 2): 5T

5T -Set d'anneaux Beadlock , int et ext 
(2), bleu

Set Beadlock interno & esterno, blu 
(2 cad.): 5T

LOSB7243 Nomad Tire Set, Soft (1ea. L/R): 5T Nomad Reifen Set, weich (1) L/R): 5T 5T -Pneus Nomad gauche ou droit, souple (1) Set gomme Nomad morbide, (1 cad. L/R): 5T

TLR5277 Silicone Diff Fluid, 1000CS Differential-Silikonflüssigkeit, 1000CS Liquide silicone pour différentiel, 1000CS Fluido diff in silicone, 1000CS

TLR5278 Silicone Diff Fluid, 2000CS Differential-Silikonflüssigkeit, 2000CS Liquide silicone pour différentiel, 2000CS Fluido diff in silicone, 2000CS

TLR5279 Silicone Diff Fluid, 3000CS Differential-Silikonflüssigkeit, 3000CS Liquide silicone pour différentiel, 3000CS Fluido diff in silicone, 3000CS

TLR5280 Silicone Diff Fluid, 5000CS Differential-Silikonflüssigkeit, 5000CS Liquide silicone pour différentiel, 5000CS Fluido diff in silicone, 5000CS

TLR5281 Silicone Diff Fluid, 7000CS Differential-Silikonflüssigkeit, 7000CS Liquide silicone pour différentiel, 7000CS Fluido diff in silicone, 7000CS

TLR5282 Silicone Diff Fluid, 10,000CS Differential-Silikonflüssigkeit, 10.000CS Liquide silicone pour différentiel, 10 000CS Fluido diff in silicone, 10.000CS

TLR5283 Silicone Diff Fluid, 15,000CS Differential-Silikonflüssigkeit, 15.000CS Liquide silicone pour différentiel, 15 000CS Fluido diff in silicone, 15.000CS

TLR5284 Silicone Diff Fluid, 20,000CS Differential-Silikonflüssigkeit, 20.000CS Liquide silicone pour différentiel, 20 000CS Fluido diff in silicone, 20.000CS

TLR5285 Silicone Diff Fluid, 30,000CS Differential-Silikonflüssigkeit, 30.000CS Liquide silicone pour différentiel, 30 000CS Fluido diff in silicone, 30.000CS

TLR5286 Silicone Diff Fluid, 50,000CS Differential-Silikonflüssigkeit, 50.000CS Liquide silicone pour différentiel, 50 000CS Fluido diff in silicone, 50.000CS

TLR75002 Silicone Diff Fluid, 60,000CS Differential-Silikonflüssigkeit, 60.000CS Liquide silicone pour différentiel, 60 000CS Fluido diff in silicone, 60.000CS

TLR75003 Silicone Diff Fluid, 80,000CS Differential-Silikonflüssigkeit, 80.000CS Liquide silicone pour différentiel, 80 000CS Fluido diff in silicone, 80.000CS

TLR75004 Silicone Diff Fluid, 100,000CS Differential-Silikonflüssigkeit, 100.000CS Liquide silicone pour différentiel, 100 000CS Fluido diff in silicone, 100.000CS

TLR5288 Silicone Diff Fluid, 125,000CS Differential-Silikonflüssigkeit, 125.000CS Liquide silicone pour différentiel, 125 000CS Fluido diff in silicone, 125.000CS

TLR74011 Silicone Shock Oil, 42.5wt, 2oz Stoßdämpfer-Silikonöl, 42,5 wt, 59 ml 
(2 oz)

Huile silicone pour amortisseurs, 42,5 WT, 
2 oz

Olio di silicone ammortizzatore, 42,5 
wt, 59 ml (2 once)

TLR74022 Silicone Shock Oil, 25wt, 4oz Stoßdämpfer-Silikonöl, 25 wt, 118 ml 
(4 oz)

Huile silicone pour amortisseurs, 25 WT, 
4 oz

Olio di silicone ammortizzatore, 25wt, 
119 ml (4 once)

TLR74023 Silicone Shock Oil, 30 Wt, 4oz Stoßdämpfer-Silikonöl, 30 wt, 118 ml 
(4 oz)

Huile silicone pour amortisseurs, 30 WT, 
4 oz

Olio di silicone ammortizzatore, 30 wt, 
119 ml (4 once)

TLR74024 Silicone Shock Oil, 35wt, 4oz Stoßdämpfer-Silikonöl, 35 wt, 118 ml 
(4 oz)

Huile silicone pour amortisseurs, 35 WT, 
4 oz

Olio di silicone ammortizzatore, 35 wt, 
119 ml (4 once)

TLR74025 Silicone Shock Oil, 40 Wt, 4ozz Stoßdämpfer-Silikonöl, 40 wt, 118 ml 
(4 oz)

Huile silicone pour amortisseurs, 40 WT, 
4 oz

Olio di silicone ammortizzatore, 40 wt, 
119 ml (4 once)
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TLR74026 Silicone Shock Oil, 45wt, 4oz Stoßdämpfer-Silikonöl, 45 wt, 118 ml 
(4 oz)

Huile silicone pour amortisseurs, 45 WT, 
4 oz

Olio di silicone ammortizzatore, 45 wt, 
119 ml (4 once)

TLR74027 Silicone Shock Oil, 50wt, 4oz Stoßdämpfer-Silikonöl, 50 wt, 118 ml 
(4 oz)

Huile silicone pour amortisseurs, 50 WT, 
4 oz

Olio di silicone ammortizzatore, 50 wt, 
119 ml (4 once)

TLR74029 Silicone Shock Oil, 32.5wt, 4oz Stoßdämpfer-Silikonöl, 32,5 wt, 
118 ml (4 oz)

Huile silicone pour amortisseurs, 32,5 WT, 
4 oz

Olio di silicone ammortizzatore, 32,5 
wt, 119 ml (4 once)

TLR74030 Silicone Shock Oil, 37.5wt, 4oz Stoßdämpfer-Silikonöl, 37,5 wt, 
118 ml (4 oz)

Huile silicone pour amortisseurs, 37,5 WT, 
4 oz

Olio di silicone ammortizzatore, 37,5 
wt, 119 ml (4 once)

TLR76004 TLR Lok, Threadlock, Blue TLR-LOK Schraubensicherung  - Blau TLR Frein filet bleu Frenafiletti TLR-LOK - blu

LOSA99167 Losi Tuning Screwdriver (Long) Losi Einsteller (lang) LOSI Tournevis de réglage (Long) Cacciavite di precisione LOSI (lungo)

LOSA99172 Camber Gauge Sturzlehre Cale de mesure de carrossage Misuratore di camber

LOSA99173 Ride Height Gauge Höhenmesser Cale de mesure de garde au sol Misuratore di altezza

LOSA99208 Shock O-Ring Grease Dämpferfett Graisse pour loints toriques d'amortisseurs Grasso O-ring ammortizz.

DYNE1240 Lrg Scale Safety Kill Switch Großer, maßstabsgetreuer Sicher-
heits-Notausschalter Coupe-circuit de sécurité grande échelle Selezionatore di sicurezza per veicoli 

di grandi dimensioni

DYNR0110 AlumTLServoArm:Losi 5iveT,5iveB,WRC Aluminium TL Servo-Arm: Losi 5iveT, 
5iveB, WRC

Bras de servo TL en aluminium : Losi 5iveT, 
5iveB, WRC

Braccio del servo, Alluminio, TL: Losi 
5T, 5B, WRC

DYNR0111 AlumSteerSXArm:Losi5iveT,DBXL Aluminium Steuerungsarm: Losi 
5iveT, DBXL

Bras de servo SX en aluminium : Losi 5iveT, 
DBXL

Braccio di sterzo sin., Alluminio: Losi 
5T, DBLX

LOS351012 Servo Saver Arm, Dual Sided, AL: 
5IVE-T 2.0

Servo-Saver-Arm, doppelseitig, 
Aluminium: 5IVE-T 2.0

Bras économiseur de servo à deux côtés, 
AL : 5IVE-T 2.0

Braccio salvasterzo, doppio lato, AL: 
5T 2.0

LOS353007 Shock Cap, Lower, Aluminum, BLK (2): 
5IVE-T 2.0

Stoßdämpferkappen, unten, Alumini-
um, schwarz (2): 5IVE-T 2.0

Capuchon d’amortisseur inférieur, Alumi-
nium, VRAC (2) : 5IVE-T 2.0

Tappi ammortizzatori, inferiori, Allumi-
nio, BLK (2): 5T 2.0

LOS354000 F&R SwyBarSt,4.8mm:5T,MINIWRC F&R SwyBarSt, 4,8 mm: 5T, MINI WRC SwyBarSt, avant/arrière 4,8 m :5T, MINI 
WRC F/R SwyBarSt,4,8mm: 5T, MINIWRC

LOS45024 Whl&BdlckSet,FlYllw(2):5T2.0 Whl&BdlckSet, FlYllw (2): 5T 2.0 Ensemble roue et verrou, FI Jaune 
(2) :5T2.0

Set ruota e Beadlock, FlYllw (2): 5T 
2.0

LOS45025 Whl&BdlckSet,Blk (2): 5T 2.0 Whl&BdlckSet, schwarz (2): 5T 2.0 Ensemble roue et verrou, Noir (2) : 5T 2.0 Set ruota e Beadlock, Blk (2): 5T 2.0

LOS45026 Whl&BdlckSet,Wht (2): 5T 2.0 Whl&BdlckSet, weiß (2): 5T 2.0 Ensemble roue et verrou, Blanc (2) : 5T 2.0 Set ruota e Beadlock, Wht (2): 5T 2.0

LOSB2967 FrSprngs14.2lbRte,Org(2):5T Vordere Federn 14,2 lb Rte, orange 
(2): 5T

Ressorts avant 6,4 kg (14,2 lb) Rte, Orange 
(2) : 5T Molle anteriori, 14,2lb, Rte, Org (2): 5T

LOSB2973 RrSprings10.7lbRte,Org(2):5T Hintere Federn 10,7 lb Rte, orange 
(2): 5T

Ressorts arrière 4,8 kg (10,7 lb) Rte, 
Orange (2) : 5T Molle anteriori, 10,7lb, Rte, Org (2): 5T

LOSB4612 Alum TurnbcklWrnch 5T, MINI WRC Aluminium Turnbckl Wrnch 5T, MINI 
WRC Verrou/roue en aluminium 5T, MINI WRC Chiave tenditori, Alluminio, 5T, MINI 

WRC

LOSB5044 19TPnnGr,1.5M&Hrdwr:5T,MINI WRC 19T Zahnradgetriebe,1.5M und 
Hardware: 5T, MINI WRC

Engrenage à pignons 19T, 1,5M et maté-
riel , MINI WRC

19T PnnGr, 1,5M e bulloneria: 5T, 
MINI WRC

TLR252001 FrntDiffRingGear,LtWt:5B,5T,MIN Vorderes Differential Hohlrad, leicht: 
5B, 5T, MIN”

Couronne du différentiel avant, Limite 
poids : 5B,5T, MIN

DiffRingGear anteriore, LtWt: 5B, 5T, 
MIN

TLR252002 RearDiffRingGear,LtWt:5B,5T,MIN Hinteres Differential Hohlrad, leicht: 
5B, 5T, MIN”

Couronne du différentiel arrière, Limite 
poids : 5B,5T, MIN

DiffRingGear posteriore, LtWt: 5B, 
5T, MIN

TLR252003 Axle Boot Set: 5B, 5T, MINI WRC Achsmanschettensatz: 5B, 5T, MINI WRC Ensemble du soufflet d’essieu : 5B, 5T, MINI WRC Set perno ruota: 5B, 5T, MINI WRC

TLR252004 F/RStubAxle,BootVer,Stl: 5B,5T Vorderer/hinterer Achsschenkel, 
BootVer, Stl: 5B, 5T Essieu avant/arrière, Soufflet, Stl : 5B,5T F/R StubAxle, BootVer, Stl: 5B, 5T

TLR254000 AdjFrHingePinBrce w/insrts:5B,5 Anpassbarer vorderer Scharnierbol-
zen Stütze mit Einsätzen: 5B, 5

Support axe d’articulation ajustement avant 
avec inserts : 5B, 5 AdjFrHingePinBrce con inserti: 5B,5

TLR254001 AdjRrHingePinBrce w/insrts:5B,5 Anpassbarer hinterer Scharnierbolzen 
Stütze mit Einsätzen: 5B, 5

Support axe d’articulation ajustement 
arrière avec inserts : 5B, 5 AdjRrHingePinBrce con inserti: 5B,5

TLR254002 AdjHingePinBrceInsrts:5B,5T,MIN Anpassbarer Scharnierbolzen Stütz-
einsatz: 5B, 5T, MIN”

Support axe d’articulation ajustement avec 
inserts : 5B,5T, MIN AdjHingePinBrce inserti: 5B, 5T, MIN

TLR352001 CrssPin&Blks,Al :5T,MINIWRC CrssPin & Blks, Aluminium: 5T, MINI 
WRC

Axe de crosse et verrous, aluminium : 5T, 
MINI WRC CrssPin&Blks, Al: 5T, MINI WRC

TLR354002 FrSpndlCarrierSet,15deg,AL(2):5B,5T Vorderer Spindelträgersatz, 15°, 
Aluminium (2): 5B, 5T

Ensemble axe et support avant, 15 degrés, 
aluminium (2) : 5B, 5T

FrSpndlCarrierSet,15deg, AL (2): 5B, 
5T

TLR356002 Outerwear Square Pre-Filter: 5B Outerwear quadratischer Vorfilter: 5B Pré-filtre carré extérieur : 5B Pre-filtro quadrato esterno: 5B


